令 和 ３ 年 ８ 月 １ 日

支 部 長  各 位

留萌支部指導者 各位

各支部小学生指導者 各位

北  海  道  卓  球  連  盟

強化委員小学生担当

二 上  雅 一

≪ 指導者育成事業（小学生指導者セミナー）開催のご案内 ≫

拝啓、大暑の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素は北海道卓球連盟の事業に多大なるご協力を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、標記事業を下記の要領で実施することと致しましたのでご案内申し上げます。

以前、中学合宿と併設実施の事業でしたが、各支部のご理解と協力により、各支部強化担

当者をはじめ、小中学生指導者・クラブ代表者等、幅広い領域での参加をいただいており

ました。

今回の小学生セミナーは小学生強化事業と併設実施し、小学生指導者の方々に参加してい

ただきたく思っております。

 各支部事務局担当者の方にはお手数をお掛けしますが、より多くの小学生指導者の皆様

にご案内いただけますようお願い申し上げます。

敬具

【 記 】

１．名 称：  令和３年度 指導者育成事業（小学生指導者セミナー）

２．主 催：  公益財団法人 北海道体育協会

３．主 管：  北海道卓球連盟

４．日 時：  令和３年９月１８日（土） 13：30～16：30

５．場 所：  「 留萌市スポーツセンター」小体育館

          留萌市見晴町２丁目 (0164)42-2917

６．講 師：  松 下 英 司 氏

株式会社 VICTAS （現留萌市役所出向職員）

元 KYOWA KIRIN TTS（ジュニアクラブ） コーチ

７． その他：  宿泊・交通については各自で手配してください。

8. 対 象：  北海道内の小学生指導者及びコーチ、留萌支部指導者

9. 申込方法： 別紙申込用紙にて下記メールアドレスへ送付して下さい。

10. 申込期限： 令和３年８月３１日（火）

11. 連絡先：  北海道卓球連盟 強化委員小学生担当 櫻井 匠

携帯  ０９０―１１０４―４７０１

                メールアドレス